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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14026202R

2. Data e Regjistrimit 26/04/2011
3. Emri i Subjektit FKTRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fabrika e 
Çimentos,Fushe-Kruje. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji 
shqiptar,prodhimin e betonit dhe materialeve te tjera 
inerte,shitjen dhe tregtimin me shumice dha pakice te 
materialeve te ndertimit,transportin e lendeve te para e te cdo 
materiali tjeter te nevojshem per realizimin e qellimit te 
prodhimit,ngarkim-shkarkim,magazinimin,transportin e 
mallrave per vete shoqerine dhe per te tretet,si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet dhe eshte i nevojshem per objektin e 
mesiperm.
Maurice Bouri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2011 Deri: 21/04/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FUSHE-KRUJE CEMENT FACTORY
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Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FKTRANS
Telefon: 2243936  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542353-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441514-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2014 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 17.04.2014.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574838-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56617904-7AEC-4FAC-AB37-6842BA74E8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3F490B-8956-4678-A9D2-DD73DAA27E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97551C80-C870-4DE7-8E07-2326A40FB445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AADD147-F8EA-4C59-8432-7C141FF7699C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E720EA-9872-4AC9-9900-820C20355557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8140DAD1-F6FF-4181-83E0-A259E189DD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366E62E-3290-4E08-9140-AE186DA602FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366E62E-3290-4E08-9140-AE186DA602FF
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22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821676-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117744-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187447-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 02/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445E9FA4-CF8E-427F-8E6D-03CC3CE550A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5031351E-EAA0-41BB-8DAD-170885C81C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098CCDBB-DF9E-4B41-821B-25EDFBC47C4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE4535-1B00-482E-8F07-31575297635D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85B291E-5D75-4D7A-A30A-B8621C7A16BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612938B9-093C-4FB8-808D-75EE28A98AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4403BFBA-741B-49C1-BE2F-D7B4755CC70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EC9EBA-56EB-457E-830C-EB2BA1B61BA8

